1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 131 DE  22  DE JUNHO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção à ação judicial nº 0563381-82.2015.8.05.0001, torna público que a candidata, ao cargo de
Delegado de Polícia, Fernanda Cristina Rebouças de Santana, inscrição nº 10001570, documento nº 1008066435
BA, foi considerada APTA no Teste de Aptidão Física, referente ao Concurso Público para ingresso nas carreiras
de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos